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1) Factory Dressed 
15” Poupée 
Jumeau - Factory 
Wig in Orig. Set, 
Factory Shoes & 
Wine Silk Couture 
w. long train, early 
pale bisque and 
jewel Blue PWs. 
All mint! $2800

2) Fancy 7.5” 
Doll House 
Couple - She 
with Fan & 
Gold Slippers! 
$495; All 
Bisque 3.5” 
Yellow Boot 
Kestner - a 
precious 
miniature gem! 
$275

3) 18” Luscious 
Portrait Jumeau 
w. Signed Shoes 
- signed Stiff 
Wrist Body w/
Coil, Wig/Pate, 
Applied Ears & 
gentle brows. 
Posh silk velvet 
Heirloom 
Ensemble & 
Sgnd. Jumeau 
Shoes! $6900

4) Unusual 
Large & Yellow 
10” Belsnickle -  
rare color, clean 
orig. condition 
with lots of 
mica! $750

5) Ethereal 20” Bru Brevete 
Bebe - tender pale bisque, 
lovely bisque arms, creamy 
brown PWs, unobtrusive firing 
flaw. Exquisite Couture! Made 
only in 1879 and 1880.She 
glistens! Not $20,000 just $9700
6) 22” Aesthetic Mid-18th 
Century Continental Santos -  
as found original condition, 
om/teeth, Glass Eyes, gesso 
over wood w/jtd. arms. 
Monumental $1800

7) 26” Impressive Glass Eye Creche ca: 1790 -  
Lovely complexion, expressive passion, open 
mouth w/teeth, lovely perfect hands & feet. 
Grand Neapolitan treasure $1700
8) Delightful 17” ‘Eiffel Tower’ Paris Bebe & 
Original Box - fully Sgnd. Head, Body, Shoes & 
Box Label, orig.coil, sparkling Blue PWs, & Mint 
Wig! Unique in the Box! $5300
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9) 24” Stout Krueger 
Santa - good clean 
condition w. Belt & 
Cap! $550; Coy 
German 16” Celluloid 
Flirty - Factory 
Clothes, Wig & Glass 
‘Flirty’ Eyes. $250
10) Miss Curity MIB 
w/ Accessories - A 
one owner textbook 
example of this cell 
vintage classic w/All 
Accessories! $395

11) Grand 26” Vintage 
‘Golliwog’ - This is an 
important large size and 
in spectacular condition! 
(Not new) $450
12) 13” Factory Mint 
Shirley Temple - clear 
eyes, lashes, orig.Wig, no 
craze! Label, Wrist Ties 
& Shoes! $450; Scarce 
26” Patsy Ruth - all 
compo, VGC condition, 
clear eyes, no craze, 
Orig. Furs. $650

13) Factory Mint & 
Tagged 11” Lenci - 
complete w/ ruffles, 
pinafore, shoes, Felt 
Bouquet. A storybook 
cutie! $595
14) Mint Hilda ‘237’ 
Toddler - fully jtd.19” 
tyke, flawless quality, 
Factory Wig, adorable 
Vintage Silk Suit! $2495

15) Mint in Box Rare Limited Steiff - 
9” tall x 13” across. Unplayed Santa 
Bear, Sled & Reindeer w/harness, All 
Tags & Labels. Super special! $495
16) Pre-1900 Closed Mouth Kestner -  
a romantic soul in Fancy Antique 
Clothes & Shoes, hip length HH 
Tresses, chunky Stiff Wrist Body.  
Ice Blue Eyes in snowy bisque! $2495

19) Picture Perfect Gaultier Bebe - A 17” shelf size 
Bebe, top quality bisque, big Blue PWs & orig French 
Body. A bon-bon $1395
20) Stunning 32” Pre-1900 French Export - 16” cir. 
head! Huge set brown eyes, creamy quality, no HLs, 
mint chunky body, plus a Sensational Ensemble! $495

17) 14” All Original ‘3-Face’ Bergner - UFDC winner. working head & 
no scuffs. Glass Eyes & blond wig & Orig. 5-layers of clothes. $950
18) 35” Life Size Bebe Jumeau ca:1899 - gorgeous girl! Huge PW sl. 
eyes, ‘Size 15’, chunky Jumeau body & perfect bisque. $1895
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21) Excited 13” Kley & Hahn Toddler 
- Innocent fellow w/ Carved Teeth & 
Molded Tongue, bright blue eyes in 
creamy bisque. $395
22) Heubach’s 16” ‘Dolly Dimple’ 
Character - Curly antique wig frames 
the happy, dimpled & shoe button eye 
artistry of this ‘Proper Little Miss’ in 
her Edwardian Party Dress! $1495
23) Factory Mint 10” E. Heubach 
Toddler Pair- bright festive colors, 
mint wigs, bl. lashed sl. eyes, tubby 
bodies in their ‘attic’ one owner  
box. $750

24) 19” Super SFBJ Glass Eye 
Composition Boy - fully jtd. Fr. 
bjb, orig. period clothes & shoes, 
near mint finish & dazzling PW 
Eyes. $650; Grand 27” Kruger 
Santa - stunning example very 
clean & bright, w/Belt & Cap. 
Ho-Ho-Ho $750

25) Exciting Wooden German Toy Shop 
- overwhelming enchantment. Variety of 
nearly 100 charming Erzgebirge items 
line the shelf, walls & the counter top 
from the tiniest detailed pony carts, 
steepled church, swing set, model ships. 
A mache Santa & Xmas Stocking…plus 
bisque head Shopkeeper. A limitless 
fantasy in miniature & only 10”x24”x10”! 
$1595 (All other bisque dolls & tree NFS) 

26) Factory Orig. 8” K*R 
Starfish Toddlers - terrific 
festival costumes from Hats to 
Leather Shoes in bright colors, 
sl. eyes & near mint! $850
27) 7” Kestner All Bisque -  
a pretty one w. clean Factory 
Wig & period clothes, sl. eyes. 
$375; Tiny German Candy 
Santa - $125; 3” Baby Sister - 
molded hair, glass eyes, orig. 
dress. $250
28) 1880’s Gentle 23” Halbig 
‘739’ - gorgeous bisque, bl. 
PWs, mohair wig, early Stiff 
Wrist Body, all mint! $2250

29) 19” Rare Brown 1880’s 
Halbig ‘739’ - super example! 
Factory Wig & Body, quality 
coloring, brn. PWs, fancy Silk 
Ensemble w/ Pinafore & 
Wired Bonnet. Luscious 
luxury. $2250
30) Princess Elizabeth 16” 
Toddler - choice dewy sheen, 
sweet smile, All Heirloom 
from mohair wig to Factory 
Leather Shoes. The best. $1895

31) Miniature 5” Closed Mouth 
Gaultier - bl. PWs, knee length 
HH Wig & Factory Dress & 
Chapeau! ‘Tres Jolie’. $495 
32) 12” Steiner Type ‘Moon 
Face’ Child Fashion - swivel 
neck, Clo. Mo., PW eyes, Orig. 
Clothes, Wig & Shoes. So very 
antique! $1350
33) 4.5” S&H Dollhouse 
Couple - exquisite powder fine 
bisque pair w. Molded Hair 
Band etc. & elegant Orig. Silk 
Clothes! $395
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